
 
 CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO 

RESOLUÇÃO Nº. 517/2024 

De 14/10/2024 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 10ª Reunião do Conselho Pleno 

Ordinário dia 14 de outubro de 2024. 

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010 

e 588/2010. 

RESOLVE: 

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados: 

Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO 

I. INSCRIÇÃO: 

1. Edinalva Dias Bezerra de Oliveira 

2. Elza dos Santos Rodrigues 

3. Erinete Rocha de Nazaré 

4. Glaucia Gonçalves Santos 

5. Joás Silva Marinho 

6. Karina Nolêto de Sousa 

7. Marina Coelho Salvador 

8. Rejane Alves Francisco Azevedo 

9. Rosa Martins Madeira 

10. Rose Wanda Lopes dos Santos 

11. Sandra Francisca de Carvalho Souza 

12. Sandra Maria Soares da Silva 

13. Tiago Caldeira da Silva 

14. Vitória Cavalcante Parrião 

II. REINSCRIÇÃO: 

1. Clauber Vinicius Nunes da Silva 

2. Italla Savanna Holanda Bilio 

3. Maisa Reis Nunes 

4. Maria das Graças Rodrigues da Costa Valadares 

5. Rita da Conceição Lima 



 
III. CANCELAMENTOS: 

1. Adriana Rodrigues Sousa Rezende 

2. Aymonne Pereira Maria 

3. Erika Fernandes dos Santos 

4. Helen Cardoso Lima 

5. Iolete de Jesus Dias da Silva 

6. Maria Eterna Tavares da Silva 

7. Nileide dos Reis Lima 

IV. TRANSFERÊNCIA SAIDA: 

1. Vanda Micheli Burginski 

V. TRANSFERÊNCIA ENTRADA: 

1. Andréia Aparecida Araújo Carvalho 

 

 

 

 
Taciane de Oliveira 

Conselheira Presidente 


